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	Предметные области 
	Учебные предметы 
 Классы
	
	Количество часов в неделю 
	Всего 

	
	
	
	10
 класс 
	11
 класс 
	10 класс 
	11 класс 

	Общие учебные предметы для всех учебных планов 

	Русский 	язык и литература 

	Русский язык 
	У
	3
	3
	102
	102

	
	Литература 
	Б
	3 
	3 
	102 
	102 

	Родной язык и родная литература

	
Родной русский язык
	Б
	1
	1
	34
	34

	
	
	
	
	
	
	

	Иностранные языки 

	Иностранный язык 
	Б
	3 
	3 
	102 
	102 

	Общественные науки 

	История 
	Б
	2 
	2 
	68 
	68 

	Математика 	и 
информатика
 
	Математика
	У
	6
 
	6
	204
	204

	Естественные науки 

	Астрономия 
	Б
	-
	1
	-
	34

	Физическая культура, экология и основы безопасности жизнедеятельности 

	Основы безопасности жизнедеятельности
 
Физическая 
культура
	Б


Б
	1 
 

3
	1 
 

3
	34 


102
	34 
 

102

	Индивидуальный проект
	1
	
	34
	-

	Итого 
	 
	23
	23
	782
	782

	Учебные предметы по выбору из числа обязательных предметных областей 

	Общественные науки 
	Обществознание 

	Б

	2 

	2 

	68 

	68 


	Естественные науки 

	Физика 
	Б
	2 
	2 
	68
	68 

	Математика 	и 
информатика

	Информатика
	Б
	1
	1
	34
	34

	Итого 
	5
	5
	170
	170

	Элективные курсы

	
	Избранные вопросы математики
	1
	1
	34
	34
	

	
	Финансовая грамотность
	1
	1
	34
	34
	

	
	Основы психологии
	1
	-
	34
	-
	

	
	Психология: выбор жизненного пути
	-
	1
	-
	34
	

	
	Современные технологии в информатике
	1
	1
	34
	34
	

	
	Сложные вопросы химии
	1
	1
	34
	34
	

	
	Сложные вопросы биологии
	1
	1
	34
	34
	

	Итого 
	 
	6
	6
	204
	204

	Максимально 	допустимая 	учебная 
недельная нагрузка 
	34
	34 
	1156
	1156



